
 

 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять шостої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26 вересня 2023 року № 691 

 

 

Про вступ до Європейської асоціації місцевої демократії 

 

 

Керуючись пунктом 15 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою налагодження співробітництва з провідною 

міжнародною неурядовою організацією та мережею її членів, для імплементації 

європейських практик якісного та ефективного місцевого управління, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити вступ Полтавської обласної ради до Європейської асоціації 

місцевої демократії (European Association for Local Democracy) (далі – Асоціація) зі 

звільненням від сплати членських внесків на період дії воєнного стану.  

 

2. Делегувати голову Полтавської обласної ради Біленького Олександра 

Юрійовича для участі в заходах, ініційованих Асоціацією та/або її членами, з правом 

голосувати від імені обласної ради, висувати кандидатів або бути обраним до 

керівних органів Асоціації, підписувати установчі документи та протоколи.  

 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на виконавчий апарат 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 

питань бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 
 


